

# TS 2004 ApS

Ekenæsvej 27  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Steen Rem**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TS 2004 ApS  
Ekenæsvej 27  
2850 Nærum

CVR-nr: 27508014  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investeringsaktivitet i form af besiddelse af unoterede værdipapirer m.v..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -536.027.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.716.136 og en egenkapital på kr. 4.482.247.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.762	-3.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-675.250	-323.722
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-678.012</b>	<b>-327.429</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-678.012</b>	<b>-327.429</b>
Andre finansielle indtægter .....		48.250	29.570
Øvrige finansielle omkostninger .....			-20.178
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-629.762</b>	<b>-318.037</b>
Skat af årets resultat .....	1	93.734	806
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-536.028</b>	<b>-317.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-675.250	-323.722
Overført resultat .....		42.622	-90.109
<b>I alt .....</b>		<b>-536.028</b>	<b>-317.231</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.286.488	1.238.121
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.286.488</b>	<b>1.238.121</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.286.488</b>	<b>1.238.121</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.889.367	2.880.210
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		270.637	39.820
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.160.004</b>	<b>2.920.030</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		207.496	205.359
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>207.496</b>	<b>205.359</b>
Likvide beholdninger .....		2.062.148	1.342.227
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.429.648</b>	<b>4.467.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.716.136</b>	<b>5.705.737</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.286.486	-458.651
Overført resultat .....		2.974.161	4.628.308
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.482.247</b>	<b>4.391.257</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.233.889	1.286.120
Skyldig selskabsskat .....			-39.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			28.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.233.889</b>	<b>1.274.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.233.889</b>	<b>1.274.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.716.136</b>	<b>5.665.917</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11.128	-2.683
Ændring af udskudt skat	110.030	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.168	3.489
	<u>93.734</u>	<u>806</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 100.997 i selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.  
TS 2004 ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.940.771
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.940.771</b>
Nettoopskrivninger primo	-702.650
Ekstraordinær opskrivning	723.617
Andel i årets resultat jf. note	-675.250
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-654.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.286.488</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bemandingskompagniet A/S, Rudersdal	100%	852.235	217.460
Plejhjælpen ApS, Rudersdal	100%	1	-779.420
Borgerhjælpen A/S, Rudersdal	100%	276.019	-221.523
KlarVikar ApS, Rudersdal	100%	158.233	108.233

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-458.651	4.628.308	96.600	4.391.257
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Overført	0	2.420.387	-2.420.387	0	0
Ekstraordinær opskrivning	0	0	723.617	0	723.617
Årets resultat	0	-675.250	42.623	96.600	-536.027
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.286.486</b>	<b>2.974.161</b>	<b>96.600</b>	<b>4.482.247</b>